
Sentido: Estação Barreiro

27 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 35
Tabela de horários sentido Estação Barreiro

domingo Fora de Operação

segunda-feira 04:25 - 23:30

terça-feira 04:25 - 23:30

quarta-feira 04:25 - 23:30

quinta-feira 04:25 - 23:30

sexta-feira 04:25 - 23:30

sábado 04:02 - 23:40

Informações da linha de ônibus 35
Sentido: Estação Barreiro
Paradas: 27
Duração da viagem: 85 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 35 | (Estação Barreiro) tem 2 itinerários.
(1) Estação Barreiro: 04:25 - 23:30(2) Estação Barreiro (Paradora): 04:00 - 23:55
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 35 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 35.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 35

Estação Barreiro Use O App35

Estação Barreiro

Avenida Teresa Cristina 10105

Avenida Teresa Cristina 10003

Avenida Teresa Cristina 9931

Avenida Teresa Cristina 21

Rua Garcia Rodrigues 77

Avenida Tito Fulgêncio 1131 | Hospital Santa Rita

Avenida Tito Fulgêncio, 861 | Altas Horas

Avenida Tito Fulgêncio, 660 | Oposto Ao Super
Tecidos Paraiso

Avenida Tito Fulgêncio, 353 | Garapão

Avenida Tito Fulgêncio, 69 | Car Vidros

Avenida General David Sarnoff 237 | Antiga
Fábrica Aymore Antes Da Roma Fiat

Praça Da Vilma Sentido Belo Horizonte

Avenida Amazonas, 281 | Ducash Oposto A
Previdência Social

Rua Dos Caetés, 237 | Edifício Aurélio Lobo
(Subway)

Avenida Amazonas 686

Praça Da Vilma Sentido
Contagem/Betim/Barreiro

Avenida General David Sarnoff, 237 | Estamparia
Sentido Barreiro

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/35/99495794/7003038/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-3373863-99495794&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Barreiro
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DBelo%2520Horizonte%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-3373863-99495794&af_sub9=View&af_sub1=843&af_sub7=843&deep_link_sub1=843&af_sub5=V1-Lines-1718008067&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D99495794%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D99495794%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_35_Esta%C3%A7%C3%A3o%20Barreiro_Belo%20Horizonte%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_35_Esta%C3%A7%C3%A3o%20Barreiro_Belo%20Horizonte%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: Estação Barreiro (Paradora)

61 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 35
Tabela de horários sentido Estação Barreiro
(Paradora)

domingo 04:00 - 23:55

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 35
Sentido: Estação Barreiro (Paradora)
Paradas: 61
Duração da viagem: 82 min
Resumo da linha:

Avenida General David Sarnoff, 5547 | Antes Do
Viaduto

Avenida Tito Fulgêncio, 306 | Transit Car

Avenida Tito Fulgêncio 604 | Depois Do Villefort

Avenida Tito Fulgêncio, 860 | Industrial Tintas

Avenida Tito Fulgêncio 1134 | Ótica Sete (Próximo
Ao Hospital Santa Rita)

Avenida Teresa Cristina 9908

Avenida Teresa Cristina 10020

Avenida Teresa Cristina 10152

Estação Barreiro

Estação Barreiro

Avenida Sinfrônio Brochado, 773 | Oposto A Toc
Pneus

Avenida Sinfrônio Brochado, 91 | Banco Itaú,
Hanbai Motos

Avenida Olinto Meireles, 321 | Oposto A Unimed

Avenida Tito Fulgêncio 1131 | Hospital Santa Rita

Avenida Tito Fulgêncio, 861 | Altas Horas

Avenida Tito Fulgêncio, 660 | Oposto Ao Super
Tecidos Paraiso

Avenida Tito Fulgêncio, 353 | Garapão

Avenida Tito Fulgêncio, 69 | Car Vidros

Avenida General David Sarnoff 237 | Antiga
Fábrica Aymore Antes Da Roma Fiat

Praça Da Vilma Sentido Belo Horizonte

Avenida Amazonas, 8755 | Cardiesel

Avenida Amazonas, 8355 | Toc Pneus

Avenida Amazonas, 7650 | Cefet Campus II

Avenida Amazonas, 6555 | 5º Batalhão Da Polícia
Militar

Hospital Sarah | Oposto Ao Expominas

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/35/99495794/7003038/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-3373863-99495794&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Barreiro
https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/35/99495794/7003037/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-3373863-99495794&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Barreiro


Cefet Campus VI | Oposto Ao Expominas Depois
Do Hospital Sarah Kubitschek

Avenida Amazonas, 5455 | Depois Do Cdd
Correios

Cefet-Mg Campus I - Ponto 3

Avenida Amazonas, 3865 | Lojas De Veículos

Avenida Amazonas, 3755 | Esquina Com Rua
Japão 2

Avenida Amazonas, 3403 | Depois Da Ortobom

Avenida Amazonas, 3155 | Corpo De Bombeiros

Avenida Amazonas, 2771 | Roma Fiat/Yamaha

Avenida Amazonas, 2431 | Esquina Com Rua Juiz
De Fora

Avenida Amazonas, 1887 | Colégio Santo
Agostinho 1

Avenida Amazonas, 1445 | Royal Center Hotel 1

Avenida Amazonas 709

Avenida Amazonas, 281 | Ducash Oposto A
Previdência Social

Rua Dos Caetés, 237 | Edifício Aurélio Lobo
(Subway)

Avenida Amazonas 686

Avenida Amazonas, 1518 | Royal Center Hotel 3
(Auto Maia Veículos)

Avenida Amazonas 2054

Avenida Amazonas, 2536 | Colégio Pio 12/Praça
Dom Bosco Esquina Com Avenida Do Contorno

Avenida Amazonas, 2900 | Bar E Lanchonete
A.F.R.

Avenida Amazonas, 3300 | Cartório De Registro
Civil

Avenida Amazonas, 3574 | Depois Da Esquina
Com Rua Rio Negro

Avenida Amazonas, 3826

Avenida Amazonas, 4444 | Antes Da Igreja
Assembléia De Deus

Avenida Amazonas, 4766 | Banco Do
Brasil/Drogaria Araújo

Escola Estadual Maurício Murgel E Oposto Ao
Cefet Campus I

https://moovitapp.com/belo_horizonte_e_regi%C3%A3o-843/lines/35/99495794/7003037/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Belo_Horizonte_e_Regi%25C3%25A3o-843-3373863-99495794&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Esta%C3%A7%C3%A3o%20Barreiro


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 35 estão disponíveis,
no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de
transporte público por Belo Horizonte e Região! Com o Moovit você poderá
ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Avenida Amazonas, 5400 | Marcela Móveis

Avenida Amazonas, 5580 | Esquina Com Rua
Campos Sales

Avenida Amazonas, 6000 | Parque De Exposições
Da Gameleira/Expominas E Oposto Ao Cefet-Mg
Campus VI

Avenida Amazonas, 6500 | Citerol Uniformes E
Oposto 5º Batalhão De Polícia Militar

Avenida Amazonas 6900 | Oposto Ao Colégio
Salesiano

Avenida Amazonas, 7100 | Oposto A Escola
Estadual Ordem E Progresso

Avenida Amazonas, 8400 | Igreja Universal

Avenida Amazonas, 8720 | Oposto A Cardiesel

Praça Da Vilma Sentido
Contagem/Betim/Barreiro

Avenida General David Sarnoff, 237 | Estamparia
Sentido Barreiro

Avenida General David Sarnoff, 5547 | Antes Do
Viaduto

Avenida Tito Fulgêncio, 306 | Transit Car

Avenida Tito Fulgêncio 604 | Depois Do Villefort

Avenida Tito Fulgêncio, 860 | Industrial Tintas

Avenida Tito Fulgêncio 1134 | Ótica Sete (Próximo
Ao Hospital Santa Rita)

Avenida Olinto Meireles 304

Avenida Sinfrônio Brochado, 196 | Lanchonete
Pastelouco

Avenida Visconde De Ibituruna, 187 | Lojas Rede

Avenida Afonso Vaz De Melo, 250 | Stepanie
Colchões

Estação Barreiro

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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